АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                                                               МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ                                                                                        АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.04.2016                                            № 119
Об изъятии земельного участка
для муниципальных нужд

      С целью реализации муниципальных нужд Новоалександровского сельского поселения, руководствуясь главой VII.1 Земельного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Положением, утверждённым решением Собрания депутатов от 15.06.2015 № 133 «О порядке предоставления гражданам и юридическим лицам земельных участков на территории Новоалександровского сельского поселения»,учитывая выписку из правил землепользования и застройки территории Новоалександровского сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Изъять у гражданина Маканова Дмитрия Васильевича принадлежащий ему на праве собственности земельный участок из категории земель сельскохозяйственного назначения, площадью 6050 кв. м., с кадастровым номером: 61:01:0600005:2272, расположенный по адресу: Ростовская область, Азовский район, в границах землепользования КСП им. ХХ Партсъезда с целью реализации муниципальных нужд Новоалександровского сельского поселения.
2. Предоставить гражданину Маканову Дмитрию Васильевичу в собственность бесплатно земельный участок, из категории земель населенных пунктов, площадью 6050 кв.м., с кадастровым номером 61:01:0110101:3088, расположенный по адресу: Ростовская обл., р-н Азовский, х. Новоалександровка, в районе улиц Гагарина, Солнечная, Зеленая вдоль Автодороги «Азов-Ростов» для ведения личного подсобного хозяйства.
3. Маканову Д. В., обеспечить государственную регистрацию права собственности на земельный участок в Азовском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области.
4.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоалександровского                                                      С.А. Комаров
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]